
ПОВЕРЕНИК ЗА ЗАШТИТУ РАВНОПРАВНОСТИ                                                      tel/fax:   011   243 64 64  
Београдска бр. 70, 11000 Београд                                                                                www. ravnopravnost.gov.rs  
                                                                                                                       е-mail: poverenik@ravnopravnost.gov.rs  

  

 

 

 

 
               

          РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ПОВЕРЕНИК ЗА ЗАШТИТУ 

РАВНОПРАВНОСТИ 
 

Б е о г р а д 

 

дел. бр.  1084/2012    датум:  1. 8. 2012.   
 
 

На основу члана 54. став 1. тачка 7. Пословника о раду („Службени гласник РС“, 
број 34/11) и члана 7. Закона о буџету Републике Србије за 2012. годину („Службени 
гласник РС“, број 101/11)  Повереница за заштиту равноправности  доноси  

  

О Д Л У К У  
о спровођењу конкурса за доделу финансијских средстава 

 организацијама цивилног друштва  

 

Члан 1.  

 Овом одлуком уређује се начин расподеле буџетских средстава Повереника за 
заштиту равноправности из економске класификације 481.  

Члан 2. 

 Буџетска средства Повереника за заштиту равноправности у износу од  
3.000.000,00 (три милиона) динара, из економске класификације 481, расподелиће се 
организацијама цивилног друштва Републике Србије које се баве заштитом људских права 
и борбом против дискриминације, у циљу пружања подршке у спровођењу добровољног 
испитивања (ситуационог тестирања) дискриминације. 

Члан 3. 

 Ближи услови и критеријуми за доделу средстава из члана 2. регулисаће се 
конкурсом, који ће бити расписан након доношења ове Одлуке. 

 



ПОВЕРЕНИК ЗА ЗАШТИТУ РАВНОПРАВНОСТИ                                                      tel/fax:   011   243 64 64  
Београдска бр. 70, 11000 Београд                                                                                www. ravnopravnost.gov.rs  
                                                                                                                       е-mail: poverenik@ravnopravnost.gov.rs  

  

 

 

Члан 4. 

 Ова Одлука објављује се на интернет страници и огласној табли Повереника за 
заштиту равноправности, а примењиваће се од 1. августа 2012. године.   

 

            
   ПОВЕРЕНИЦА ЗА  ЗАШТИТУ   
            РАВНОПРАВНОСТИ 

                        

                                                                                  др Невена Петрушић 

  

 

 

  

 

 

 
 
 
 
                                                

 
 
   
 
 

 
 

 


